
Zápis z jednání hodnoticí komise interní soutěže  

Podpora kvality na UTB ve Zlíně IGA-K-Trinity 

Datum, čas: 31. 3. 2022, v 10,30 hod. 

Místo konání: 401/U2 

Přítomni: Ing. Radomír Lapčík, LL.M., Prof. Dr. Ing. Drahomíra Pavelková, Doc. Ing. Adriana Knápková 

 

1. Přítomní byli seznámeni s programem jednání a metodikou hodnocení návrhů projektů 

 

2. Posouzení formálních náležitostí projektových žádostí dle zadávací dokumentace 

Do interní soutěže IGA-K-Trinity bylo přihlášeno celkem 7 projektů, které byly posouzeny z pohledu 

formálních náležitostí – podání projektu v termínu, zaevidování projektu do 18. 3. 2022 v aplikaci 

OBD/GaP, splnění podmínek, které vyplývají ze Zadávací dokumentace IGA Podpora kvality na UTB ve 

Zlíně (IGA-K) a Vyhlášení IGA-K-Trinity www.utb.cz/veda-a-vyzkum/projekty/interni-

projekty/podpora-kvality-na-utb-ve-zline-iga-k/ 

Celkem 2 projekty IGA-K-TRINITY/006 IDEATHON UTB a IGA-K-TRINITY/007 TALENT FMK nesplnily 

časový rámec dle Vyhlášení podmínek a byly z navazujícího hodnocení projektů vyřazeny. Dále tak bylo 

posuzováno 5 projektů. 

 

3. Hodnocení dle schválených kritérií (individuálně) 

Byly detailně projednány parametry 5 projektů, které splnily formální požadavky a byly posouzeny dle 

hodnoticích kritérií uvedených v zadávací dokumentaci. K přijetí byly navrženy všechny projekty, které 

získaly více než 70 bodů (maximum bylo 100 bodů). 

Komise doporučila k přijetí následující projekty za předpokladu splnění dalších uvedených podmínek: 

 IGA-K-TRINITY/001 Digitální kompetence – řešitel Ing. Robert Moučka, Ph.D. 

Doporučení komise: Komise doporučila snížit náklady projektu na celkovou částku 56 tis. Kč 

 IGA-K-TRINITY/002 Mapování infrastruktury ochrany obyvatelstva v rámci transferu teoretických 

poznatků do praxe – řešitel Ing. Jakub Rak, Ph.D. 

Doporučení komise: Komise doporučila snížit náklady projektu na celkovou částku 51 tis. Kč. 

 IGA-K-TRINITY/003 Stáž studenta v Deloitte Česká republika – řešitel Ing. Lucie Tomancová, Ph.D. 

Doporučení komise: Komise doporučila snížit náklady projektu na celkovou částku 25 tis. Kč. 

 IGA-K-TRINITY/004 Podpora pedagogické práce akademických pracovníků v oblasti práce s 

talentovanými studenty kurzu Finanční laboratoř – řešitel Ing. Jana Přílučíková, Ph.D. 

Doporučení komise: Komise doporučila snížit náklady projektu na celkovou částku 66 tis. Kč. 

 IGA-K-TRINITY/005 Role prosociálního a ochranného chování turistů na sociálně-ekonomickou 

udržitelnost cestovního ruchu během globální pandemie – řešitel Javed Mohsin, Ph.D. 

Doporučení komise: Komise doporučila snížit náklady projektu na celkovou částku 53 tis. Kč. 

http://www.utb.cz/veda-a-vyzkum/projekty/interni-projekty/podpora-kvality-na-utb-ve-zline-iga-k/
http://www.utb.cz/veda-a-vyzkum/projekty/interni-projekty/podpora-kvality-na-utb-ve-zline-iga-k/


 

Termín pro dodání upravených návrhů projektů: 8. 4. 2022 

Počátek řešení projektů: 11. 4. 2022 

 

Ve Zlíně dne 31. 3. 2022 

Zapsala: doc. Ing. Adriana Knápková 

Verifikovali: prof. Dr. Ing. Drahomíra Pavelková, Ing. Radomír Lapčík, LL.M. 


